
IRC RESULT       Race Name   65th Oshima Race Shona Ocean Racing Club 

Class  IRC- A Class
Course Type OFFSHRE (91 Nm) Start Time 2015/5/30

Race Condition Wind 10 - 40kt 11：00：00

TCC Class 着順 Day Finish 所要時間 所要時間(秒） 修正秒 ﾍﾟﾅﾙﾃｨ Posi
JPN 6711 ESPRiT Carkeek40 Mk2 1.256 A 1 30 21：26：12 10：26：12 37,572 47,190 ---- 1
JPN 4777 ESMERALDA Ａ35 1.054 A 5 30 23：36：41 12：36：41 45,401 47,853 ---- 2
JPN 188 CONTESSA XIII FIRST40 1.087 A 4 30 23：17：43 12：17：43 44,263 48,114 ---- 3
JPN 1122 1122 TREKKEE MUIRE40 1.146 A 3 30 23：15：30 12：15：30 44,130 50,573 ---- 4
JPN 6630 KAGIROHI Bakewell-White13.50 1.335 A 2 30 22：12：42 11：12：42 40,362 53,883 ---- 5
JPN 4252 CRESCENT II SEAM 33 1.059 A 6 31 01：18：35 14：18：35 51,515 54,554 ---- 6
JPN 3714 ANDIAMO II J/V9.6R 1.046 A 8 31 01：30：42 14：30：42 52,242 54,645 ---- 7
JPN 5585 MAUPITI Cockson12m 1.120 A 7 31 01：20：15 14：20：15 51,615 57,809 ---- 8
JPN 4591 LUCKY LADY VIII Farr30 1.074 A DNS

修正秒=TCC×所要秒

Class IRC- B Class
Course Type OFFSHRE (91 Nm) Start Time 2015/5/30

Race Condition Wind 10 - 40kt 11：00：00

TCC Class 着順 Day Finish 所要時間 所要時間(秒） 修正秒 ﾍﾟﾅﾙﾃｨ Posi
JPN 5955 GEFION Baltic35 0.957 B 6 31 03：01：15 16：01：15 57,675 55,195 ---- 1
JPN 6370 TICTAC Xp 33 1.028 B 2 31 01：54：54 14：54：54 53,694 55,197 ---- 2
JPN 5544 O&S YAMAHA33S 1.040 B 1 31 01：46：01 14：46：01 53,161 55,287 ---- 3
JPN 6199 APPLE VI Sydny32 MOD 1.021 B 3 31 02：07：43 15：07：43 54,463 55,607 ---- 4
JPN 6012 MATENROW SEAM33 1.032 B 4 31 02：09：21 15：09：21 54,561 56,307 ---- 5
JPN 5657 HOBBY HAWK YAMAHA30SN MOD 1.003 B 5 31 02：53：48 15：53：48 57,228 57,400 ---- 6
JPN 5640 EVERYTHING EVERYTHINGYAMAHA33S 1.037 B 7 31 03：04：08 16：04：08 57,848 59,988 ---- 7
JPN 1403 BITTER END SWAN 40 1.021 B DNF
JPN 6721 PROPAGANDA Dufour 310GL 0.946 B DNF

修正秒=TCC×所要秒

Class IRC Class (TOTAL)
Course Type OFFSHRE (91 Nm) Start Time 2015/5/30

Race Condition Wind 10 - 40kt 11：00：00

TCC Class 着順 Day Finish 所要時間 所要時間(秒） 修正秒 ﾍﾟﾅﾙﾃｨ Posi
JPN 6711 ESPRiT Carkeek40 Mk2 1.256 A 1 30 21：26：12 10：26：12 37,572 47,190 ---- 1
JPN 4777 ESMERALDA Ａ35 1.054 A 5 30 23：36：41 12：36：41 45,401 47,853 ---- 2
JPN 188 CONTESSA XIII FIRST40 1.087 A 4 30 23：17：43 12：17：43 44,263 48,114 ---- 3
JPN 1122 1122 TREKKEE MUIRE40 1.146 A 3 30 23：15：30 12：15：30 44,130 50,573 ---- 4
JPN 6630 KAGIROHI Bakewell-White13.50 1.335 A 2 30 22：12：42 11：12：42 40,362 53,883 ---- 5
JPN 4252 CRESCENT II SEAM 33 1.059 A 6 31 01：18：35 14：18：35 51,515 54,554 ---- 6
JPN 3714 ANDIAMO II J/V9.6R 1.046 A 8 31 01：30：42 14：30：42 52,242 54,645 ---- 7
JPN 5955 GEFION Baltic35 0.957 B 14 31 03：01：15 16：01：15 57,675 55,195 ---- 8
JPN 6370 TICTAC Xp 33 1.028 B 10 31 01：54：54 14：54：54 53,694 55,197 ---- 9
JPN 5544 O&S YAMAHA33S 1.040 B 9 31 01：46：01 14：46：01 53,161 55,287 ---- 10
JPN 6199 APPLE VI Sydny32 MOD 1.021 B 11 31 02：07：43 15：07：43 54,463 55,607 ---- 11
JPN 6012 MATENROW SEAM33 1.032 B 12 31 02：09：21 15：09：21 54,561 56,307 ---- 12
JPN 5657 HOBBY HAWK YAMAHA30SN MOD 1.003 B 13 31 02：53：48 15：53：48 57,228 57,400 ---- 13
JPN 5585 MAUPITI Cockson12m 1.120 A 7 31 01：20：15 14：20：15 51,615 57,809 ---- 14
JPN 5640 EVERYTHING EVERYTHINGYAMAHA33S 1.037 B 15 31 03：04：08 16：04：08 57,848 59,988 ---- 15
JPN 4591 LUCKY LADY VIII Farr30 1.074 A DNS
JPN 1403 BITTER END SWAN 40 1.021 B DNF
JPN 6721 PROPAGANDA Dufour 310GL 0.946 B DNF

修正秒=TCC×所要秒
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ORCC Result    Race Name ;   65th Oshima Race Shona Ocean Racing Club 

Class ORC Class
Course Type PLS  OFFSHRE (91 Nm) Start Time 2015/5/30

Race Condition Sea flat and/or  Ripple, Wind 10 - 14kt 11：00：00

PLT PLD 着順 Day Finish 所要時間 所要時間(秒） 修正秒 ペナルティ Posi
JPN 5955 GEFION Baltic35 0.763 103.2 3 31 03：01：15 16：01：15 57,675 34,615 ---- 1
JPN 6370 TICTAC Xp 33 0.884 116.6 1 31 01：54：54 14：54：54 53,694 36,855 ---- 2
JPN 5657 HOBBY HAWK YAMAHA30SN MOD 0.892 146.5 2 31 02：53：48 15：53：48 57,228 37,716 ---- 3
JPN 5640 EVERYTHING EVERYTHING YAMAHA33S 0.905 117.3 4 31 03：04：08 16：04：08 57,848 41,678 ---- 4
JPN 4591 LUCKY LADY VIII Farr30 0.918 111.3 DNS

修正秒=PLT×所要秒-PLD×距離
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